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BOX CON TELAIO
- Massima stabilità e design appropriato
- I box doccia hanno un’estensibilità da 25 – 45 mm
- Tenuta stagna testata a 15 litri/minuto
- Tutte le porte scorrevoli sono sganciabili per una pulizia più facile
- Tutti i box sono premontati e devono solo essere fissati
- Montaggio semplice con sistema SMS
- Profilo a parete senza bisogno di silicone

RAHMENKABINE
- Höchste Stabilität und treffendes Design
- Die Kabinen haben einen Verstellbereich von 25 – 45 mm 
- Getestete Wasserdichtheit von 15 Liter/Minute
- Alle Schiebeelemente sind zur besseren Reinigung ausklinkbar
- Alle Kabinen sind vormontiert und brauchen nur mehr befestigt zu werden
- Einfachste Montage mit SMS-System
- Silikonfreier Wandanschluss

FRAMED SHOWER ENCLOSURE
- Highest stability and appropriate design
- The shower enclosures adjust from 25 - 45 mm
- Tested to be watertight 15 litres per minute
- All sliding elements release for easier cleaning
- All cabs are pre-mounted and only need to be fixed
- Simplest assembly with SMS system
- Silicone free wall junction

CABINA CON PERFIL
- Máxima estabilidad y diseño apropiado
- La cabina de ducha tiene una extensibilidad de 25 – 45 mm
- No sale el agua al exterior de 15 litros/minutos
- Las puertas corredizas se deslizan con gra flacilidad
- Todas las cabinas van premontadas y sólo deben de ser fijadas
- Montaje simple con sistema SMS
- Fijación a pared sin necesidad de silicona



ARCO AN
PORTA SCORREVOLE
SCHIEBETÜR
SLIDING DOOR
PUERTA CORREDERA



ARCO AN
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*Lato fisso della porta da definire nell´ordine (sinistra L - destra R) / Montageseite des fixen Elements bei Bestellung definieren (links L - rechts R)
 Define the fix side when ordering (left L - right R) / Lado fijo se indican en el pedido (izquierda L - derecha R)

Descrizone Articolo
Artikelbezeichnung
Model description
Descripción artículo

Articolo
Artikel
Model
Código

Misura piatto doccia
Tassenmaß
Tray size
Medidas del plato
mm

Estensibilità  
Verstellbarkeit 
Adjustability 
Extensibilidad
mm

Misura
Maß
Size
Medidas
mm

   A          B               

Porta scorrevole
Schiebetür
Sliding door
Puerta corredera

0100 AN 1000   960 - 1010 375 550

0120 AN 1200 1160 - 1210 475 650

0140 AN 1400 1360 - 1410 575 750

 

A B

Porta scorrevole
Schiebetür
Sliding door
Puerta corredera

1005 AN L/R* 1000   960 - 1010 375 550

1007 AN L/R* 1200 1160 - 1210 475 650

1009 AN L/R* 1400 1360 - 1410 575 750
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ARCO AN + WD-1
PORTA SCORREVOLE CON LATERALE
SCHIEBETÜR MIT SEITENTEIL
SLIDING DOOR WITH SIDE PANEL
PUERTA CORREDERA CON LATERAL



ARCO AN + WD-1
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Descrizone Articolo
Artikelbezeichnung
Model description
Descripción artículo

Articolo
Artikel
Model
Código

Misura piatto doccia
Tassenmaß
Tray size
Medidas del plato
mm

Estensibilità  
Verstellbarkeit 
Adjustability 
Extensibilidad
mm

Misura centro vetro
Mitte Glasmaß
Glass size middle
Medida vidrio centro
mm

Misura
Maß
Size
Medidas
mm

   A          B               

Porta scorrevole
Schiebetür
Sliding door
Puerta corredera

0100 AN 1000   970 - 1020 375 550

0120 AN 1200 1170 - 1220 475 650

0140 AN 1400 1370 - 1420 575 750

 

Laterale
Seitenteil
Side panel
Pared lateral

1001 WD   700   675 -   700   670 - 695

1002 WD   750   725 -   750   720 - 745

1003 WD   800   775 -   800   770 - 795

1004 WD   900   875 -   900   870 - 895

1005 WD 1000   975 - 1000   970 - 995
 

A B

*Lato fisso della porta da definire nell´ordine (sinistra L - destra R) / Montageseite des fixen Elements bei Bestellung definieren (links L - rechts R)
 Define the fix side when ordering (left L - right R) / Lado fijo se indican en el pedido (izquierda L - derecha R)

Porta scorrevole
Schiebetür
Sliding door
Puerta corredera

1005 AN L/R* 1000   970 - 1020 375 550

1007 AN L/R* 1200 1170 - 1220 475 650

1009 AN L/R* 1400 1370 - 1420 575 750
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6 mm

Magnet



ARCO AE
BOX AD ANGOLO CON PORTE SCORREVOLI
ECKKABINE MIT SCHIEBETÜREN
CORNER ENTRY WITH SLIDING DOORS 
CABINA ANGULAR CON PUERTAS CORREDERAS



ARCO AE
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*Usate 1 articolo cad. di AE-L e AE-R / Verwenden Sie je 1 x Artikel AE-L und AE-R / Use 1 article each AE-L and AE-R / Le rogamos de usar 1 cad. AE-L y AE-R

Descrizone Articolo
Artikelbezeichnung
Model description
Descripción artículo

Articolo
Artikel
Model
Código

Misura piatto doccia
Tassenmaß
Tray size
Medidas del plato
mm

     

Estensibilità
Verstellbarkeit
Adjustability
Extensibilidad
mm

                       

Misura
Maß
Size
Medidas
mm

   A           B                  

Box ad angolo scorrevole
Eckkabine mit Schiebetüren
Corner entry with sliding doors
Cabina angular con puertas correderas

0070 AE   700   670 -   695 340 305

0075 AE   750   720 -   745 375 330

0080 AE   800   770 -   795 410 355

0090 AE   900   870 -   895 480 405

0100 AE 1000   970 -   995 550 455

0120 AE 1200 1170 - 1195 700 555

A
L

R B

Box ad angolo scorrevole*
Eckkabine mit Schiebetüren*
Corner entry sliding doors*
Cabina angular puertas correderas*

1001 AE - L/R   700   670 -   695 340 305

1002 AE - L/R   750   720 -   745 375 330

1003 AE - L/R   800   770 -   795 410 355

1004 AE - L/R   900   870 -   895 480 405

1005 AE - L/R 1000   970 -   995 550 455

1007 AE - L/R 1200 1170 - 1195 700 555
 

Magnet
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ARCO AR
BOX ROTONDO CON PORTE SCORREVOLI 
RUNDKABINE MIT SCHIEBETÜREN
SHOWER CUBICLE WITH SLIDING DOORS 
CABINA SEMICIRCULAR CON PUERTAS CORREDERAS



ARCO AR
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Descrizone Articolo
Artikelbezeichnung
Model description
Descripción artículo

Articolo
Artikel
Model
Código

Misura piatto doccia
Tassenmaß
Tray size
Medidas del plato
mm
 

Estensibilità 
Verstellbarkeit 
Adjustability
Extensibilidad
mm

Misura piatto installato
Tasseneinbaumaß
Tray installation measure
Medidas del plato instalado
mm

Misura
Maß
Size
Medidas
mm

   A        

Box rotondo scorrevole
Rundkabine mit Schiebetüren
Shower cubicle with sliding doors
Cabina semicircular con puertas 
correderas

6080 AR   800 x   800 R 550 770 - 795   780 -   805 425

6090 AR   900 x   900 R 550 870 - 895   880 -   905 550

6100 AR 1000 x 1000 R 550 970 - 995   980 - 1005 550

4080 AR   800 x   800 R 500 770 - 795   780 -   805 425

4090 AR   900 x   900 R 500 870 - 895   880 -   905 550

4100 AR 1000 x 1000 R 500 970 - 995   980 - 1005 550
 

A

R

*Usate 2 articoli per il box completo / Verwenden Sie für die komplette Kabine 2 x Artikel
 Use 2 article for the complete enclosure / Le rogamos de usar 2 para el mampara
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ARCO FREE AN-2
PORTA SCORREVOLE
SCHIEBETÜR
SLIDING DOOR
PUERTA CORREDERA



ARCO FREE AN-2
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*Lato fisso della porta da definire nell´ordine (sinistra L - destra R) / Montageseite des fixen Elements bei Bestellung definieren (links L - rechts R)
 Define the fix side when ordering (left L - right R) / Lado fijo se indican en el pedido (izquierda L - derecha R)

Descrizone Articolo
Artikelbezeichnung
Model description
Descripción artículo

Articolo
Artikel
Model
Código

Misura piatto doccia
Tassenmaß
Tray size
Medidas del plato
mm

Estensibilità  
Verstellbarkeit 
Adjustability 
Extensibilidad
mm

Misura
Maß
Size
Medidas
mm

   A          B               

Porta scorrevole
Schiebetür
Sliding door
Puerta corredera

2005 AN L/R* 1000   960 - 1010 375 550

2007 AN L/R* 1200 1160 - 1210 475 650

2009 AN L/R* 1400 1360 - 1410 575 750
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S
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ARCO FREE AN-2 + WD-1
PORTA SCORREVOLE CON LATERALE
SCHIEBETÜR MIT SEITENTEIL
SLIDING DOOR WITH SIDE PANEL
PUERTA CORREDERA CON LATERAL



ARCO FREE AN-2 + WD-1
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Descrizone Articolo
Artikelbezeichnung
Model description
Descripción artículo

Articolo
Artikel
Model
Código

Misura piatto doccia
Tassenmaß
Tray size
Medidas del plato
mm

Estensibilità  
Verstellbarkeit 
Adjustability 
Extensibilidad
mm

Misura centro vetro
Mitte Glasmaß
Glass size middle
Medida vidrio centro
mm

Misura
Maß
Size
Medidas
mm

   A          B               

Porta scorrevole
Schiebetür
Sliding door
Puerta corredera

2005 AN L/R* 1000   970 - 1020 375 550

2007 AN L/R* 1200 1170 - 1220 475 650

2009 AN L/R* 1400 1370 - 1420 575 750

 

Laterale
Seitenteil
Side panel
Pared lateral

1001 WD   700   675 -   700   670 - 695

1002 WD   750   725 -   750   720 - 745

1003 WD   800   775 -   800   770 - 795

1004 WD   900   875 -   900   870 - 895

1005 WD 1000   975 - 1000   970 - 995
 

A B

*Lato fisso della porta da definire nell´ordine (sinistra L - destra R) / Montageseite des fixen Elements bei Bestellung definieren (links L - rechts R)
 Define the fix side when ordering (left L - right R) / Lado fijo se indican en el pedido (izquierda L - derecha R)
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ARCO FREE AN-4 + WD-4
PORTA SCORREVOLE CON LATERALE
SCHIEBETÜR MIT SEITENTEIL
SLIDING DOOR WITH SIDE PANEL
PUERTA CORREDERA CON LATERAL



ARCO FREE AN-4 + WD-4
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Descrizone Articolo
Artikelbezeichnung
Model description
Descripción artículo

Articolo
Artikel
Model
Código

Misura piatto doccia
Tassenmaß
Tray size
Medidas del plato
mm

Estensibilità  
Verstellbarkeit 
Adjustability 
Extensibilidad
mm

Misura centro vetro
Mitte Glasmaß
Glass size middle
Medida vidrio centro
mm

Misura
Maß
Size
Medidas
mm

   A          B               

Porta scorrevole
Schiebetür
Sliding door
Puerta corredera

4100 AN L/R* 1000   970 -   995 390 465

4120 AN L/R* 1200 1170 - 1195 490 565

4140 AN L/R* 1400 1370 - 1395 590 665

 

Laterale
Seitenteil
Side panel
Pared lateral

4070 WD   700   670 -   695   665 - 690

4075 WD   750   720 -   745   715 - 740

4080 WD   800   770 -   795   765 - 790

4090 WD   900   870 -   895   865 - 890

4100 WD 1000   970 -   995   965 - 990
 

*Lato fisso della porta da definire nell´ordine (sinistra L - destra R) / Montageseite des fixen Elements bei Bestellung definieren (links L - rechts R)
 Define the fix side when ordering (left L - right R) / Lado fijo se indican en el pedido (izquierda L - derecha R)

B A

AN - L

WD-1 WD-4

AN - R

WD-1



ARCO FREE AE-2
BOX AD ANGOLO CON PORTE SCORREVOLI
ECKKABINE MIT SCHIEBETÜREN
CORNER ENTRY WITH SLIDING DOORS 
CABINA ANGULAR CON PUERTAS CORREDERAS



ARCO FREE AE-2
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*Usate 1 articolo cad. di AE-L e AE-R / Verwenden Sie je 1 x Artikel AE-L und AE-R / Use 1 article each AE-L and AE-R / Le rogamos de usar 1 cad. AE-L y AE-R

Descrizone Articolo
Artikelbezeichnung
Model description
Descripción artículo

Articolo
Artikel
Model
Código

Misura piatto doccia
Tassenmaß
Tray size
Medidas del plato
mm

     

Estensibilità
Verstellbarkeit
Adjustability
Extensibilidad
mm

                       

Misura
Maß
Size
Medidas
mm

   A           B                  

Box ad angolo scorrevole*
Eckkabine mit Schiebetüren*
Corner entry with sliding doors*
Cabina angular con puertas correderas*

2001 AE - L/R   700   670 -   695 340 305

2002 AE - L/R   750   720 -   745 375 330

2003 AE - L/R   800   770 -   795 410 355

2004 AE - L/R   900   870 -   895 480 405

2005 AE - L/R 1000   970 -   995 550 455

2007 AE - L/R 1200 1170 - 1195 700 555

A
L

R B
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ARCO FREE AB-5
ANTA SCORREVOLE 2 ANTE
2-TEILIGE SCHIEBETÜR MIT FESTFELD
DOUBLE SLIDING DOOR
CORREDERAS A 2 ELEMENTOS
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Arco WD-2 (Special)

20
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AB - L AB - R AB - R

Descrizone Articolo
Artikelbezeichnung
Model description
Descripción artículo

Articolo
Artikel
Model
Código

Estensibilità
Verstellbarkeit
Adjustability
Extensibilidad
mm

                       

Misura
Maß
Size
Medidas
mm

   A                       B             C                

Anta scorrevole 2 ante
2-teilige Schiebetür mit Festfeld
Double sliding door
Correderas a 2 elementos

5007 AB - L/R 1170 - 1195 500 - 1200 565 575

5009 AB - L/R 1370 - 1395 500 - 1200 665 675

A

BC



ARCO FREE AB-2
ANTINA VASCA SCORREVOLE 2 ANTE
2-TEILIGE SCHIEBETÜR MIT FESTFELD
DOUBLE BATHSCREEN SLIDING DOOR
HOJA PARA BAÑERA 2 ELEMENTOS CORREDERAS



ARCO FREE AB-2
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Arco WD-2 (Special)

AB - RAB - RAB - L

Descrizone Articolo
Artikelbezeichnung
Model description
Descripción artículo

Articolo
Artikel
Model
Código

Estensibilità
Verstellbarkeit
Adjustability
Extensibilidad
mm

                       

Misura
Maß
Size
Medidas
mm

   A                       B             C                

Antina vasca scorrevole 2 ante
2-teilige Schiebetür mit Festfeld
Double bathscreen sliding door
Hoja para bañera 2 elementos correderas

2007 AB - L/R 1170 - 1195 500 - 1200 565 575

2009 AB - L/R 1370 - 1395 500 - 1200 665 675


